
Osobowość szkoły
Już od roku szkolnego 2001/2002 celebrujemy Dzień Edukacji Narodowej wyróżniając uczniów,
którzy swoją postawą wzbudzili powszechne zainteresowanie i akceptację społeczności szkolnej,
nadając honorowy tytuł „OSOBOWOŚĆ SZKOŁY”.
I w tym roku nadszedł  ten szczególny dzień , na szkolnej akademii zostali uhonorowani uczniowie
osiągający nieprzeciętne wyniki w różnych dziedzinach:
Aleksandra Burczyńska z klasy 2k to Najlepszy Sportowiec 2016r powiatu piotrkowskiego. Od 7
lat trenuje grę w bilard w klubie „Sukces” w Rękoraju. Wygrała Mistrzostwa Polski w 2016r w tej
dyscyplinie. Codzienne treningi łączy z osiąganiem bardzo dobrych wyników w nauce.
Roksana Dudkiewicz z klasy 3k została Miss Nastolatek Ziemi Łódzkiej oraz II Wicemiss Polski
Nastolatek w 2017r. Dzięki swojej aparycji, wysokiej kulturze osobistej  jest zapraszana do
współpracy z wieloma agencjami reklamowymi i modelingowymi a także do udziału w
międzynarodowych konkursach (np. w Korei Pd., w Kolumbii). Jako Miss Ziemi Łódzkiej pracuje
również jako wolontariusz.
Piotr Glinka z klasy 4c jest dwukrotnym Laureatem Turnieju Wiedzy Ekonomicznej (I miejsce  w
XII edycji), dwukrotnym Laureatem Konkursu Wiedzy o Ekonomii i Gospodarce, jest Finalistą V
Olimpiady Przedsiębiorczości i Zarządzania i I Olimpiady Wiedzy i Umiejętności
Handlowo-Menadżerskiej. Reprezentował Ekonomik w II Etapach licznych konkursów
ekonomicznych. Piotr ma również osiągnięcia sportowe – II Miejsce w Wojewódzkich Mistrzostwach
w Piłce Ręcznej Chłopców. Od 2 lat jest posiadaczem indeksu wyższej uczelni – Uniwersytetu
Mikołaja Kopernika w Toruniu.
Piotr Rzepecki z klasy 4c zajął I Miejsce w Finale XII Turnieju Wiedzy Ekonomicznej, jest Finalistą
i I Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Handlowo-Menadżerskiej, reprezentował szkołę w II etapie
olimpiad i konkursów (Olimpiada Przedsiębiorczości, Konkurs Wiedzy o Podatkach, Olimpiada o
Świecie Współczesnym, Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej, Olimpiada Wiedzy o Rodzinie, Konkurs
„Żołnierze Wyklęci Obudźcie Polskę!”), wyróżniony został w Konkursie Wiedzy o Witoldzie Pileckim.
 
 


